
Liite Harjavallan kaupungin ja Prizztech Oy:n väliseen ostopalvelusopimukseen  

 

OSTOPALVELUT PRIZZTECH OY:LTÄ VUONNA 2024 

 

Harjavallan kaupungin ostopalvelut Prizztech Oy:ltä ovat yhteisarvoltaan 112.775,10 euroa.  

 

 

YRITYKSILLE TARJOTTAVAT NEUVONTA- JA KEHITTÄMISPALVELUT  

 

Kokonaisuus sisältää varsinaisessa ostopalvelusopimuksessa mainitut kokonaisasiakkaiden palvelut. Näitä 

ovat mm. aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut, toimivien yritysten kasvu- ja kehittämispalvelut sekä 

omistajanvaihdospalvelut. 

 

 Määrälliset tavoitteet: asiakasyrityksiä 90 kpl/vuosittain, asiakastapahtumia/toimeksiantoja 130 kpl 

vuosittain. 

 Tavoitteena on, että vähintään 40 % Harjavaltaan perustetuista uusista yrityksistä on saanut 

neuvonnan Uusyrityskeskus Enter Satakunnan kautta. 

 Prizztech Oy järjestää vuosittain vähintään yhden Minustako yrittäjä-infon Harjavallassa 

 YES Satakunta tarjoaa aktiivisesti Harjavallan oppilaitoksille tukea ja työkaluja yrittäjyyskasvatuksen 

toteutukseen ja järjestää räätälöityjä valmennuksia opetushenkilöstölle ja opiskelijoille. 

Harjavallassa toteutettavista yrittäjyyskasvatuksen toimenpiteistä sovitaan suoraan oppilaitosten 

kanssa. YES Satakunta koordinoi maakunnallisen yrittäjyyskasvatuksen strategian toteutusta 

Satakunnassa ja tukee oppilaitoksia strategian käytännön toteuttamisessa ja huolehtii 

yrittäjyyskasvatusverkoston koordinoinnista ja tapaamisista.  

 Prizztechin kuntayhdyshenkilöllä on Harjavalta-päivä vähintään kerran viikossa  

 Prizztech Oy:n osaaminen on kaupungin käytettävissä Elinvoimaohjelmaan sisältyvien 

toimenpiteiden edistämiseksi kuntayhdyshenkilön koordinoimana.  

 Prizztech Oy toimii kaupungin kumppanina yritysten sijoittumismarkkinoinnissa ja -toimenpiteissä 

sekä potentiaalisten sijoittujien avustamisessa. 

 Yhteistyössä kaupungin kanssa Prizztech Oy toteuttaa yrittäjien verkottumistilaisuuksia sekä 

yritysvierailuja harjavaltalaisiin yrityksiin. 

 Kuntayhdyshenkilö osallistuu elinkeinotiimin kokouksiin. 

 

KUNTAKOHTAINEN MÄÄRÄRAHA 

Prizztech Oy:n budjetissa oleva vuosittainen kuntakohtainen määräraha (8.250 €) käytetään vuonna 2024 

pääasiassa Harjavallan kaupungin markkinoinnin tukemiseen ja muihin Elinvoimaohjelman 

painopistealueiden toteutukseen liittyviin toimenpiteisiin. 

 

 



 

 

 

HANKKEIDEN PAINOPISTEALUEET HARJAVALLASSA 

 

Prizztech Oy osallistuu kansalliseen ohjelma-, strategia- ja kärkihankevalmisteluun ja toteutukseen. 

Prizztech Oy toimii kansallisissa verkostoissa sekä yhteistyössä ministeriöiden kanssa. Harjavallan kaupunki 

mahdollistaa osaltaan hankkeiden muodossa tehtävän kehittämistyön osallistumalla Prizztechin 

toteuttamien hankkeiden omarahoitusosuuteen.  

Harjavallan kaupunki edellyttää Prizztechiltä aktiivista roolia sähköistyvään liikkumiseen, 

vihreään/puhtaaseen siirtymään ja vetyteknologiaan liittyvän liiketoiminnan kehittymisen edistämisessä. 

Vuonna 2024 erityisinä painopistealueina tulee olla teknologiametalli-, akku- ja vetyteollisuuden 

kehittäminen. Käynnissä olevia tätä painopistealuetta tukevia Prizztech Oy:n hankkeita ovat mm. 

Kokemäenjoen varren teknologiametalliklusterin vesivastuullisuus, Kasvun ekosysteemi, 100H2- vedyn 

integrointi osaksi Satakunnan teollisuus ja energiajärjestelmää, Satakunnan vetytalouden tiekartta, 

BIOVAHVA sekä Kuntien valmiuksien kehittäminen vihreän siirtymän investoinneissa hanke. 
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